
UCHWAŁA Nr XXIII/136/2021 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2020 r. poz.713 tj.2020.04.21) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia w planie  dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§  3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

   1. Po stronie dochodów                                                                                 13.283.127,78 zł 

   

       - dochody bieżące                              -                         13.064.427,78 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   3.976.619,79 zł 

       - dochody majątkowe                         -                              218.700,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                      14.059.038,78 zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                        12.558.377,78 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   3.976.619,79 zł 

- wydatki majątkowe                         -                          1.500.661,00 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                             775.911,00 zł 

        - przychody                                   -                          1.190.661,00 zł 

 

        -nadwyżka budżetowa -        500.000,00 zł 

        - kredyty                                              -        690.661,00 zł 

        - rozchody                                           -                            414.750,00 zł 

       - spłata kredytu                                     -        402.000,00 zł 

       - spłata pożyczki                                   -         12.750,00  zł 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                        

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas           

                            

 



                                                                                                              Załącznik Nr 1 do uchwały 

                                                                                                              Nr XXIII/136/2021Rady Gminy 

                                                                                                              z dnia 30.03.2021 r. w Brzeżnie 

                                                                                                                         

Zwiększenie dochodów i wydatków  budżetu gminy Brzezno na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.835,00 5.835,00 

 75056  Spisy powszechne i inne 5.835,00 5.835,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 

5.835,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  565,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe  4.764,49 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  431,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy  74,16 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 615,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 615,00  

 2920 Część subwencji oświatowej 615,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50.014,00 50.629,00 

 80101  Szkoły podstawowe  615,00 

 4010 wynagrodzenia osobowe  615,00 

80103  Oddziały przedszkolne przy szkole 

podstawowej 

 

20.594,00 

 

20.594,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

własnych 

 

 

20.594,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe  20.594,00 

80104  Przedszkola 29.420,00 29.420,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

własnych 

 

 

29.420,00 

 

 

29.420,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  

 

 

29.420,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.913,78 1.913,78 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 55,78 55,78 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 

55,78 

 

 3110 Świadczenia społeczne  55,78 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.858,00 1.858,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 

1.858,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne  1.858,00 

   Ogółem 58.377,78 58.377,78 



 

                                                                                                               Załącznik Nr 2 do uchwały 

                                                                                                               Nr XXIII/136/2021Rady Gminy 

                                                                                                               z dnia 30.03.2021 r. w Brzeżnie 

Zmiany w planie wydatków gminy Brzeżno na rok 2021 

 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  21.000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne  21.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne  21.000,00 

710   
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

6.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 

10.400,00 

 

12.100,00 

 75022  Rady gmin 400,00 400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  400,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 

400,00 

 

75023  Urzędy gmin 10.000,00 10.000,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  

4430 Różne opłaty i składki  5.000,00 

 
Sołectwo 

Brzeżno 

75095  Pozostał działalność 
 

1.700,00 

 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia  

 

1.700,00 

754   BEZPIECZEŃTO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

 75416  Straż gminna 100,00 100,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

 

 

100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00  

801   OŚWIATA WYCHOWANIE 224.607,10 215.097,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101  Szkoły podstawowe 164.957,43 199.382,17 

 

 

 

 

 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 

5.027,00 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe 138.650,37  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

19.184,50 

 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

  

83.976,80 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy  11.453.37 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

12.719,00 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych, pomocy 

naukowych 

 

 

3,00 

 

4260 Zakup energii  83.955,00 

4270 Zakup usług remontowych 5,00  

4300 Zakup usług pozostałych  7.278,00 

4360 Zakup usług 

telekomunikacyjnych 

 

1.585,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 1,00  

4440 Odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

428,56 

 

4700 Szkolenie pracowników 73,00  

80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 

58.345,67 

 

116,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 17.709,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

2.765,09 

 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

6.646,00 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26.763,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 
 

116,00 

4440 Odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

4.462,58 

 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

507,00 

 

 

 4700 Szkolenie pracowników 507,00 
 

80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji … 

 

 

297,00 

 

 

15.599,07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

 

153,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe  5.709,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

  

6.814,10 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

  

797,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy  79,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

28,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych   4,00 

4260 Zakup energii  95,00 

4270 Zakup usług remontowych  5,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  11,00 

4300 Zakup usług pozostałych 129,00  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4360 Zakup usług 

telekomunikacyjnych 

 

15,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe                 1,00 

4440 Odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

1.979,14 

4700 Szkolenie pracowników  73.00 

80195  Pozostała działalność 500,00  

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

500,00 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 5.370,20 5.370,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.368,00 5.370,20 

 3020 Wynagrodzenia osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

 

3.510,00 

 

1.755,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

  

531,05 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

3.084,15 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

1.858,00 

 

85295  Pozostała działalność 2,20  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

 

2,20 

 

854   EDEUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

7.951,14 

 

17.461,00 

 85401  Świetlice szkolne 1.951,14 17.461,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe   8.769,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

 

1.432,14 

 

4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

454,00 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

483,00 

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 

i książek 

  

489,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  165,00 

4440 Odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

7.456,00 

4700 Szkolenia pracowników  99,00 

85416  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

 

6.000,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 6.000,00  

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 23.800,00 2.800,00 

 90095  Pozostała działalność 23.800,00 2.800,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

  

2.800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.800,00  

 



 6050 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

 

21.000,00 

 

926   KULTURA FIZYCZNA 1.700,00 
 

 92695  Pozostała działalność 1.700,00 
 

Sołectwo 

Brzeżno 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

1.700,00 

 

   OGÓŁEM 279.928,44 279.928,44 

 


